平成 29 年 2月 27日

各 位

                     上場会社名     株 式 会 社    郷 鉄 工 所

                     代表者名        代表取締役社長  林  直樹

                      （コード番号 ６３９７）

                     問合せ先責任者   常務執行役員   若山 浩人

                      （ＴＥＬ. ０５２-５８６－１１２３）

（変更）資金の借入に関するお知らせ

   当社が平成 29年 1月 26 日に開示いたしました「資金の借入に関するお知らせ」及び「（変更）資

金の借入に関するお知らせ」について、一部変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記
１． 変更の理由

借入先から継続的な支援の了承をいただき、返済期限を延長するものです。

 なお、変更箇所には下線を付して表示しております。

２． 変更の内容

   （１）「資金の借入に関するお知らせ」

  （変更前）

②借入日 平成２９年１月２６日

③借入金額 ２０百万円

④返済期限 平成２９年２月２６日（期日一括返済）

⑤貸付人 中央通商株式会社

  （変更後）

②借入日 平成２９年１月２６日

③借入金額 ２０百万円

④返済期限 平成２９年３月２６日（期日一括返済）

⑤貸付人 中央通商株式会社

   （２）「（変更）資金の借入に関するお知らせ」

  （変更前）

   （16）

②借入日 平成２８年６月３０日

③借入金額 ５０百万円

④返済期限 平成２９年２月２６日（期日一括返済）

⑤貸付人 個人

  （変更後）

   （16）

②借入日 平成２８年６月３０日

③借入金額 ５０百万円

④返済期限 平成２９年３月２６日（期日一括返済）

⑤貸付人 個人

 ３．借入金の残高

                                                                           単位：百万円

 平成 28 年 3 月末日現在 平成 29 年 2 月 26 日現在

短期借入金 1,380  2,512

長期借入金
（1年内返済長期借入金含む）

1,526  1,118

    合 計 2,906  3,630

４．今後の見通し、業績への影響

   この変更による業績等への影響につきましては、今後の状況も含め判断し、必要となりました際

には開示をしてまいります。

以  上